X, da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MARIA EUGÊNIA SANTOS BARROS SILVA - 
CPF: 164.784.525-49 – OBJETO: Locação de imóvel para o funcionamento da Casa 
de Fisioterapia Municipal – VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) 
VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unid. Orçam.: 12.16; PROJETO ATIVIDADE: 2.078; Elem. de Despesa:
3.3.90.36.00; FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 01/03 a 31/12/2021 – DATA DA 
ASSINATURA: 01/03/2021.